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 Zwoleń, 13.09.2013r. 
 
Zamawiający:  
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zwoleniu 
ul. Władysława Jagiełły 4 
26-700 Zwoleń 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Dotyczy:  
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zorganizowanie  wycieczek integracyjnych dla  uczestników   projektu systemowego „My samodzielni”   
realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu współfinansowanego przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet VII – Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centra Pomocy 
Rodzinie  
  
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2010r. 
nr 113, poz.759 z poźn. zm.), w związku z pytaniami Wykonawcy dotyczących ww. postępowania, Zamawiający 
przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytania z  11.09.2013r. (1): 
W punkcie 5 w “Szczegółowych wymaganiach warunków pobytowych” piszą Państwo, że Wykonawca ma 

zapewnić minimum 4 pokoje z łazienkami przystosowanymi dla osób poruszających się na wózkach 

inwalidzkich, natomiast odnośnie transportu nic Państwo nie piszą, że autokar ma być przystosowany do 

przewozu osób niepełnosprawnych? 

Odpowiedz: 

Zamawiający dopuszcza autokar do przewozu uczestników wycieczek nie przystosowany do przewozu osób 

niepełnosprawnych. 

Pytania z  11.09.2013r. (2): 
Piszą Państwo o przewodniku, który powinien posiadać uprawnienia do prowadzenia grup niepełnosprawnych- 

głuchoniemych, a czy pilot również powinien posiadać  takie uprawnienia? 

Odpowiedz: 

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pilota nie mającego uprawnień do prowadzenia grup niepełnosprawnych 

– głuchoniemych. 

Pytania z  11.09.2013r. (3): 
Czy podane ilości osób (Wrocław – 50 osób, Poznań – 50 osób, Warszawa – 100 osób) są całkowite i zawierają 

ilości uczestników z opiekunami ? 

 



Odpowiedz: 

Podane ilości osób są całkowite i zawierają ilości uczestników wraz z opiekunami. 

Pytania z  12.09.2013r. (1): 
Czy Zamawiający daje swobodę wyboru dni tygodnia w których realizowane będą wycieczki ? 

Odpowiedz: 

Zamawiający  daje swobodę wyboru dni tygodnia w których realizowane będą wycieczki.. 
 
Niniejsze wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych W arunków Zamówienia  stanowi jej  integralną część a 
zawarte wyjaśnienia należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty w sprawie udzielenia zamowienia publicznego. 
 

 
 

Z poważaniem  
Barbara Śliwa 

Kierownik PCPR 

 


